Совет депутатов Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.08.2020                                                                                                            № 29-72

      О проекте внесения изменений и дополнений в Устав Пуирского сельского
      поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

           РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект изменений и дополнений в Устав Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района.
           2. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав Пуирского сельского поселения не позднее, чем за 30 дней до дня принятия изменений и дополнений в Устав Пуирского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Пуирского сельского поселения                                                                Е. С. Кульнева

Глава Пуирского сельского
поселения                                                                                                 М.А. Антушевич

                                                                             Приложение

                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                        Пуирского сельского поселения
                                                                                        Николаевского муниципального
                                                                                        района Хабаровского края

                                                                                        от                            №

	ПРОЕКТ
	ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ПУИРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

1. Пункт 5 части 1 статьи 14 после слов «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов населения», дополнить словами «организация дорожного движения».

Глава Пуирского сельского
поселения                                                                                                М. А. Антушевич